Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone:
(69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 16 DE ABRIL DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 15/04/2019, o 1º TABELIONATO
DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu
poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 1085944
Devedor: ANGELA LOPES DA SILVA
CPF/CNPJ: 676.126.012-49
Espécie/Nº NP Nº do Título: S/N
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1085945
Devedor: ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 842.026.612-49
Espécie/Nº NP Nº do Título: S/N
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1085955
Devedor: CLEIBSON NUNES DA SILVA
CPF/CNPJ: 001.528.652-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7868
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1085993
Devedor: CARVAJAL INFORMACAO LTDA - EM
CPF/CNPJ: 53.026.472/0001-80
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0021712019
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086156
Devedor: FERNANDO GURGEL BARBOSA FILHO
CPF/CNPJ: 544.569.833-53
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0023512019
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086218
Devedor: FRANCIVALDO DA SILVA SOUSA - M
CPF/CNPJ: 22.208.632/0001-88
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008766
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086245
Devedor: VAGNER PEREIRA DA COSTA
CPF/CNPJ: 23.144.206/0001-90
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200014417
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086246
Devedor: VAGNER PEREIRA DA COSTA
CPF/CNPJ: 23.144.206/0001-90
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200014418
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone:
(69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086277
Devedor: JOAO NOGUEIRA DA SILVA 0944881
CPF/CNPJ: 19.887.130/0001-16
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200010763
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086288
Devedor: SIMONE DO SOCORRO CORDOVIL SIL
CPF/CNPJ: 26.380.760/0001-65
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006139
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086302
Devedor: CLEISAN BORGES GISBERT
CPF/CNPJ: 417.787.742-53
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200056432
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086419
Devedor: ANDERSON DOS SANTOS GALVAO
CPF/CNPJ: 727.780.672-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200015736
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086543
Devedor: EDINALVA ALVES DA SILVA ME
CPF/CNPJ: 11.703.433/0001-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200009181
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086584
Devedor: VANERILSON VIEIRA GUEDES
CPF/CNPJ: 004.808.142-60
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200017317
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086699
Devedor: BRUNO & BRUNA COMERCIO DE ROUP
CPF/CNPJ: 22.666.551/0001-21
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006728
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086746
Devedor: WENNY GRACILIANO
CPF/CNPJ: 827.124.842-15
Espécie/Nº NP Nº do Título: S/N
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086794
Devedor: LUIZA NEVES DE MELO
CPF/CNPJ: 035.745.122-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2411800015233
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086814
Devedor: DORIVAL RAMOS DE CAMPOS
CPF/CNPJ: 237.978.862-68
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0025672019
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone:
(69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086842
Devedor: MAISON LTDA - ME
CPF/CNPJ: 12.631.850/0001-77
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018716
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086843
Devedor: MAISON LTDA - ME
CPF/CNPJ: 12.631.850/0001-77
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018715
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086844
Devedor: MAISON LTDA - ME
CPF/CNPJ: 12.631.850/0001-77
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018714
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086845
Devedor: MAISON LTDA - ME
CPF/CNPJ: 12.631.850/0001-77
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018713
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086888
Devedor: SICSU & ALBUQUERQUE COMERCIO D
CPF/CNPJ: 12.474.030/0001-19
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006902
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086890
Devedor: GILCLEY DA SILVA GUIMARAES
CPF/CNPJ: 18.959.737/0001-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200007445
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086909
Devedor: NUBIA SIMPLICIO DE DEUS DUTRA
CPF/CNPJ: 21.455.979/0002-43
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200010528
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086919
Devedor: CILAS SANTOS SILVA
CPF/CNPJ: 742.381.402-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200007615
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086920
Devedor: IRIS DANIELE PEREIRA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 877.201.752-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200007616
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086929
Devedor: RENCO EQUIPAMENTOS SA
CPF/CNPJ: 08.112.678/0006-82
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20140200271005
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086930
Devedor: RENCO EQUIPAMENTOS SA
CPF/CNPJ: 08.112.678/0006-82
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20140200271008
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia. Telefone:
(69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1086951
Devedor: ITAITUBA INDUSTRIA DE CIMENTO
CPF/CNPJ: 04.953.915/0021-16
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20140200109252
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086952
Devedor: JOSE RAFAEL FILHO
CPF/CNPJ: 162.043.362-15
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200010180
Data Limite para Comparecimento: 17/04/2019
_______________________________________________
(31 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar
público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados,
por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de
direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
17/04/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO,15 de abril de 2019
Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-04-16T08:24:10-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187